



Invitasjon til kurs i akrylmaling den 6. juli kl. 09,30 – 16,00.

Sted: Notre Dame de Conciliation, Collioure.

Kurset vil vare en dag og koster 10 euro pr person, som betales til Nimros konto innen 6.juli. Antall deltakere er begrenset til 10, så meld deg raskt på om du er interessert.

Du vil få veianvisning etter påmelding.

Du må ha med:

Et tomt glass til å vaske/skulle dine pensler (ikke for lite) Det finnes vann på stedet, men ikke drikkbart. En tørkerull og om du har egne pensler, ta de med. Ellers finnes det pensler tilgjengelig på kurset. Noe å notere på om du vil.

Matpakke til lunsj midt på dagen og det du vil drikke til. Det finnes en kafe/bar der det kan kjøpes alle typer drikke og is.

Nimros holder ark som er preparert for akrylmaling, farger, palett og ekstra pensler.

Programmet:

Vi lærer å blande farger i ulike nyanser fra primærfargene. Personlig gjorde jeg dette i flere år. Det er økonomisk og en øvelse som gir mye læring og er helt nødvendig. Hvordan skaper vi form av farger i lys og skygge?

Etterpå lærer vi litt om komposisjon og valg av motiv og hvordan vi begynner på et motiv. (vi tar små pauser inn imellom etter behov)

Det er mye å lære om dette, så det blir bare en kort innledning om det viktigste.

Etter en pause med medbrakt lunsj prøver vi ut det vi har lært. Det er mange motiver å velge mellom på stedet og om noen finner det vanskelig tar jeg med noe som kan brukes til et stilleben.

Det finnes benker, bord og stoler slik at vi ikke trenger staffeli. Det er skygge under trærne som gjør at fargesynet ikke blir svekket av for sterkt sollys.

Notre Dame de Consilliation er et offentlig sted, slik at vi må akseptere at andre kommer forbi og noen vil kanskje stoppe, men vi håper på lite besøk en torsdag. De fleste besøkende stopper på kafeen etter at de har sett seg om sier verten på kafeen. Det burde være tilstrekkelig plass til parkering, når vi er tidlig ute.

Påmelding til: Marit Standal Skyum, tel. 0647920963, marit.st.skyum@gmail.com

På vegne av styret i Nimros

Marit Standal Skyum